
Bağlı Ortaklık ve İştirakler 
 

Tureks Turunç Madencilik İç ve Dış Ticaret A.Ş. faaliyetlerine, doğaltaşın mermer 

ocaklarından çıkarılmasını müteakip, kesilmesi, şekil verilmesi ve yüzey işlemleri yapılması 

sonucunda, mermer fayans, mermer plaka (büyük ebatlı mermer), mozaik, su jeti fayans, bordür 

vb. ürünlerin üretim ve satışı ile devam etmektedir. 

Şirket bu faaliyetlerini %100 ortağı olduğu Türkiye’de kurulu Model Granit ve Mermer Sanayi 

Ticaret Ltd. Şti,  Tureks- GM Mermer Granit Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ABD’de kurulu Marble 

Systems Inc. (Şirket ile birlikte “Grup”) şirketleri ile birlikte gerçekleştirmektedir.  

 

Şirket ve bağlı ortaklıkları arasındaki ticari ilişki aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmektedir. 

- Tureks Turunç Madencilik yurt içinde bulunan maden ocaklarından çıkardığı mermeri 

Afyonkarahisar’da bulunan fabrikasında işlemekte ve mamul veya yarı mamul halinde 

satmaktadır. Satışlarının ihracat kapsamında olanları (satışlarının %95’i) GM Mermer 

aracılığıyla, yurt içi satışları ise kendi bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

-GM Mermer, Tureks Turunç Madencilik’ten aldığı mermer mamüllerin % 48’ini  Amerika’da 

kurulu Marble Systems’e satmakta, ayrıca kalan kısım olan % 52’sini Marble Systemsdışındaki 

diğer ülkelere  ihraç etmektedir. 

-Model Granit ise seramikten  mamul üretimi yapmakta olup   mamullerin 2022 yılı itibari ile  

% 86 sını  kendisi direk  Amerika’da kurulu  Marble Systems’e satmakta, kalanın % 10’luk 

kısmını diğer ülkelere ihraç etmekte, % 4’lük kısmını da  yurt içine  satış yapmaktadır.  

-Amerika’da mukim satış ve pazarlama şirketi olan Marble Systems  Amerika’da farklı 

eyaletlerde bulunan 7 adet deposu ve 12 adet showroomu ile 1000‘e yakın bayiye  toptan ve 



perakende satış yapmaktadır. Marble Systems, Tureks Turunç Madencilik’in ürettiği ürünler ile 

(GM Mermer aracılığıyla almaktadır) Model Granit’in üretttiği ürünlerin yanısıra diğer 

ülkelerden satın aldığı ürünlerin de Amerika’da satışını gerçekleştirmektedir. 2022 yılsonu 

itibarıyla Marble Systems’in hasılatı içerisinde Türkiye’den aldığı ürünlerin payı %53 iken 

diğer ülkelerden alıp sattığı ürünlerin payı %47’dir. 

Marble Systems’in %100 ortağı olduğu bağlı ortaklığı NBS Tiles Inc. ise Marble 

Systems’ten  aldığı ürünleri Porto Rico’da satışını yapmaktadır. 

Marble Systems’in %50 iştiraki TMC Tile Florida Inc de Marble Systems ile proje geliştirerek 

% 50-50 oranında gelir paylaşımlı satış yapılmaktadır. 

 


